
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

 
 

 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 
Classificazione: III/13 
N. allegati: 0 

 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PER L’ATTRIBUZIONE DI N.1 ASSEGNO DI 
RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE BIO/10 BIOCHIMICA 
– SETTORE CONCORSUALE 05/E1 BIOCHIMICA GENERALE E BIOCHIMICA CLINICA - TEMA DI RICERCA 
MESSA A PUNTO DEL PROCESSO DI ESTRAZIONE E CARATTERIZZAZIONE QUALI-QUANTITATIVA DI 
MOLECOLE BIOLOGICAMENTE ATTIVE ESTRATTE DA RICCIO DELLA CASTAGNA AMIATINA - P.S.R. 2014-
2020 – PIF 2015 – SOTTOMISURA 16.2 “SUPPORTO A PROGETTI PILOTA E DI COOPERAZIONE” 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO INTEGRATO “VALORIZZAZIONE DELLA CASTANICOLTURA TOSCANA PLUS 
VACASTO+” TITOLO PROGETTO “OTTENIMENTTI DI PRODOTTI EVOLUTI E NUOVI COSMETICI E 
RICOGNIZIONI INTERATTIVE PER CATASTO CASTANICOLO ORDINARIO OPEN RICCIO “ CUP ARTEA: 726298 

 
IL DIRETTORE  

 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema Universitario ed in particolare l’art. 22 comma 1; 

- Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con 

decreto rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

- Visto il D.D.D. Prot. 0002589- III/13 del 4/9/2017, di emanazione del Bando di concorso per 

l’attribuzione di n. 1 Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca relativa al tema di ricerca 

“Messa a punto del processo di estrazione e caratterizzazione quali-quantitativa di molecole 

biologicamente attive estratte da riccio della castagna amiatina” 

- Preso atto che tutti i commissari hanno dichiarato di non aver riportato sanzioni disciplinari nei 

cinque anni precedenti, o condanne penali per reati commessi nell’esercizio delle funzioni o in 

occasione delle stesse come previsto dall'art. 35/bis del D.Lgs. 165/2001 introdotto dall'art. 1, 

comma 46, della legge 06.11.2012, n. 190    

Prot. n. 0002818 del 26/09/2017 - [UOR: SADBC - Classif. III/13]



 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

 
 

DISPONE 
 

La Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegni per la collaborazione ad attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia, per il tema di ricerca “Messa a punto 

del processo di estrazione e caratterizzazione quali-quantitativa di molecole biologicamente attive estratte 

da riccio della castagna amiatina”, è costituita come segue: 

 

 
- Prof.ssa Annalisa SANTUCCI - Università degli Studi di Siena   

- Prof. Neri NICCOLAI – Università degli Studi di Siena 

- D.ssa Gioulia BERNARDINI – Università degli Studi di Siena 

 
 
Membri supplente 
 
D.ssa Barbara Marzocchi 
Dr. Federico Galvagni 
Dr. Maurizio Orlandini 
 

 
 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore di dipartimento 

Annalisa Santucci 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Monica Rocchi 


		2017-09-26T09:49:07+0000
	SANTUCCI ANNALISA


		2017-09-26T09:52:26+0000
	ROCCHI MONICA




